Генеральному директору

 ООО «ИнфоЛада»Перевалову Ю.Н.

от_______________________________________

_______________________________________

в лице директора  (ФИО.)

_______________________________________

конт/тел_________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу Вас переоформить договор об оказании услуг электросвязи

№______________от _____/_____/___________, заключенный ранее между ООО «ИнфоЛада» и

________________________________________________________________________________________

(название организации/ФИО прежнего владельца)

на мое имя.

Наименование организации/реквизиты

_______________________________________________________________________________________________

Юридический адрес / Прописка (для ЧП):

Индекс______________________

Город __________________________________________________________________________________________

Улица _________________________________________ Дом ______________ Офис (квартира)________________

Руководитель (должность)

__________________________ФИО__________________________________________________________________

Главный бухгалтер______________________________________________________________________________

Конт.тел: ________________________________

ИНН/КПП _______________________/_________________________ ОГРН _______________________________

Банковские реквизиты:

Р/сч. _____________________________________ БИК _____________________

 название банка: ______________________________________________________________________________

Паспортные данные (для ЧП):  Серия ______________ № _______________

Кем выдан ______________________________________________________________________________________

Дата выдачи  «_____»»_____________________ 20 _____________г.

Адрес доставки платежных документов (счета, квитанции)

Индекс _________________ Город _____________________________ Улица

____________________________________ Дом ________________ Офис (квартира) ___________________

Вывеска (название) _________________________________________

Прошу предоставить следующие услуги связи:

Городской телефонный номер
(если «ДА», отметить)                                                                    в количестве _____________ ед

Тарифный план

Подключение к сети Интернет

Тарифный план

Дополнительные виды услуг:

(если «ДА», отметить)

Выбор номера                                   Определитель номера                        Другое (указать)

(за дополнительную плату)                             (Caller-ID) (ежемесячно)

Пользование услугами МГ/МН связи:

(если «ДА», отметить)

услуги «Службы 071»     Междугородная «8»    Международная «10»

(заказ ч/з оператора)                     (СНГ, ближнее и дальнее зарубежье)

Наличие прямого договора с Оператором МГ/МН связи

если да, указать с кем _____________________________________________________________________________

Принимаю полное правопреемство по  правам  и  обязательствам,  вытекающим из указанного

договора со дня _______/______/_______.

С условиями переоформления договора ознакомлен и согласен.

«______» ________________ 20__г.  _________________________ / _______________

М.П.

Cлужебные отметки оператора связи.

Заявление принято

«____»____________ 20__г.      ________________/_________________

Текущей задолженности по абонентской плате нет.

«____»____________ 20__г. ________________/_________________

Суть принятого решения:

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________

________________________________________________________________________________________
________________________________________________________________________________________